
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L  n.  7 

Carbonia 
 

Deliberazione n.     523 
 
adottata dal Direttore Generale in data      14/05/2007 
 
 
OGGETTO:  Presa d’atto variazione denominazione sociale da Bayer Diagnostics Srl in 

Siemens Medical Solutions Diagnostics Srl. 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
Richiamata  la delibera n° 2693 del 19/12/05 avente ad oggetto: “Pubblico incanto per 

affidamento fornitura biennale di reagenti per diagnostica Laboratori di Analisi - 
Settore Urine - Ratifica verbale della Commissione di aggiudicazione – 
Aggiudicazione in favore delle Ditte Bayer Diagnostics Srl e Instrumentation 
Laboratory Spa” 

 
Precisato che la Ditta Bayer Diagnostics Srl risulta affidataria della fornitura del lotto 1 

relativo ai reagenti per l’esame urine; 
 
Considerato  che con nota del 03/04/07, Prot. USL 747 del 04/04/07, è stata comunicata la 

modifica della denominazione sociale della società Bayer Diagnostics Srl a  
Siemens Medical Solutions Diagnostics Srl, con decorrenza dal 02 gennaio 2007, 
rimanendo invariato ogni altro elemento della società; 

 
Vista  la nota Prot. USL 8632 del 17/04/07 che trasmette la dichiarazione del Notaio 

Dr.Giuliano Salvini,  attestante che con suo atto in data 29/12/06 Repertorio n. 
151.506/25.060 si è proceduto alla modifica della denominazione sociale come sopra 
riportato; 

 
PROPONE 

 
Adozione di apposito atto deliberativo di presa d’atto della variazione di denominazione sociale della 
ditta Ditta Bayer Diagnostics Srl a Siemens Medical Solutions Diagnostics Srl 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 
 di prendere atto della variazione di denominazione sociale della ditta Bayer Diagnostics Srl a 

Siemens Medical Solutions Diagnostics Srl. 
 
 di demandare al Resp.le Servizio Acquisti di provvedere per gli adempimenti di competenza di 

sensi delle norme vigenti. 
 
 Il Direttore Generale 

       Dr. Benedetto Barranu 
 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
  
ACQ/FODDIS 
 
SETT/G. Ventura 



 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. __________ del ____________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
 Collegio Sindacale  
 Servizio Bilancio  
 Servizio Acquisti 
 Resp.le Area Funzionale Farmacia Ospedaliera 
 Resp.le Ufficio Centralizzato Ordini - Farmacia 
 Servizio di Farmacia P.O. Sirai 
 Servizio di Farmacia PP.OO. Iglesias 
 Resp.le Laboratorio Analisi P.O. Sirai 
 Resp.le Laboratorio Analisi P.O. . Barbara 
 Resp.le Magazzino Economale e Ufficio Ordini 

 
 
 
 
 
 
19/04/07 


